
 
 

Ｎｏ２５０７  ２０２１年２月２２日 

 
 
 

 

 

政府より発出されました新型コロナウイルス感染症緊急

事態宣言の延長を受け、休会といたします。 

 

◆ メンバー・スカウティング・ユニット(MSU) 

第７回会合開催 

13:00 より、ZOOM による WEB 会議にて開催致 

しますので、ユニットリーダーはご出席くだ 

さい。 

 

 

 

政府より発出されました新型コロナウイルス感染症緊急

事態宣言の延長を受け、休会といたします。 

 

◆ ３月度定例理事会開催 

13:15 より、ZOOM による WEB 会議にて開催致し 

ますので、理事・役員の方はご出席ください。 

 

 

政府より発出されました新型コロナウイルス感染症緊急

事態宣言の延長を受け、休会といたしました。 

 

◆ ニコニコ箱（2月12日～17日分） 

〇 例会再開を願いまして。      木村  毅 君 

〇 ニコニコ協力。          小寺 隆弘 君 

〇 ニコニコ協力。          近藤 太郎 君 

○ 中学３年生の長男が先日私学の入試に受かりました。 

来月の公立入試もがんばって欲しいです。 

                 森川 晃夫 君 

〇 コロナの中、執行部の皆さんありがとうございます。 

          中西 洋介 君 

〇 ２月１４日に会社設立から６０周年を迎えることが 

出来ました。これからも一層の精進を重ねて参りたく存 

じます。ご指導の程宜しくお願い申し上げます。 

                  西川 雅章 君 

〇 誕生日自祝。           奥村 茂樹 君 

本日のお知らせ 

次例会（3月1日）のお知らせ 

前例会（2月15日）の報告 



〇 誕生日自祝。83 歳になりましたが、先輩を目標に頑

張って参ります。          大富 國正 君 

〇 ニコニコ協力。          高松 伸広 君 

〇 車番の２５-２５を見て、ロータリーの人か？と思う 

様になった梅下です。        梅下 真司 君 

〇 ニコニコ協力。          山中 政彦 君 

 

ニコニコ箱（2月12日～17日分） 

 

 

 

◆ 2月15日オンラインランチミーティング報告 

  緊急事態宣言の為に年始から会員が集まる機会が無 

い状態を少しでも解消する為に、自由参加のオンラ 

インランチミーティングを開催致しました。14名が 

集まり近況報告等を1分で行い、例会についても話題 

となりました。 

なかなか皆様のお顔を拝見する機会が無かったので 

すが、お元気そうなお顔を拝見できました。 

オンラインでしたがロータリーを感じる機会となり 

ました。 

緊急事態宣言の発出中は月曜日のお昼に開催したい 

と考えておりますので、お弁当を食べながらでも構い 

ませんので気軽に、また５分でも良いので参加して頂 

けたらと思います。 

特に新入会員の方のご参加をお待ちしております。 

（幹事 鳥居 俊彦） 

 

◆ 被選理事会報告 

2月15日13：15よりZOOMによるWEB会議にて開催し、 

次年度の委員会構成、活動計画等について話し合い 

ました。 

 

◆ 献血にご協力いただいた方はご連絡ください 

地区ローターアクトにて献血にご協力頂いた方を把 

握するため、2月14日(日)に ①イオン茨木前 ②京 

橋駅前 ③樟葉駅前 ④梅田HEP 前 ⑤難波バス停横 

（高島屋前）の会場にて、または2月1日(月)～ 

2月21日(日)に献血ルーム、 献血バスにて献血にご 

協力頂いた方は、献血実施日・実施拠点・献血区分 

（400ml献血、成分献血）を、2月25日（木）迄に 

大阪西ロータリークラブ事務局宛ご報告ください。 

 

 

クラブ・ニュ－ス 

２月は平和構築と紛争予防月間です 


